
 

1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                             

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KATARINE ZRINSKI 

K  R  NJ  A  K 

KLASA:400-02/19-01/07 

URBROJ:2133-25-19-1 

Krnjak, 19.12.2019.                                                                                                                                                                        
 

 

 

Temeljem članka 38. stavak 2. alineja 7. i članka 262. stavak 1. Statuta Osnovne škole Katarine Zrinski, 

Krnjak, Školski odbor Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, na svojoj 28. sjednici održanoj dana 

19.12.2019. godine, pod 3. točkom dnevnog reda, jednoglasno je donio 

 

  

ODLUKU  

O USVAJANJU FINANCIJSKOG PLANA  

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK, 

ZA 2020. GODINU S PROJEKCIJOM ZA 2021. I 2022. GODINU 

 

 
Članak 1. 

 

Usvaja se Financijski plan Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak za 2020. godinu s projekcijom 

za 2021. i 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Financijski plan škole) kako slijedi: 

 

 

 

 

 
 

PROJEKCIJE  

2021.

PROJEKCIJE  

2022.

I

I
Pozicija

Šifra 

izvor

Šifra 

funk
Broj računa Vrsta rashoda/izdatka 

KOLEGIJ

2020.

Glava 22 -OŠ KRNJAK 003-22 4.318.920,00 4.098.920,00 4.098.920,00
121 Program: Zakonski standard javnih ustanova  OŠ  655.580,00 655.580,00 655.580,00

A100034 0912 Aktivnost: Odgojnoobraz.,administrat.i tehn.osoblje 88.080,00 88.080,00 88.080,00
05 POMOĆI 88.080,00 88.080,00 88.080,00

0912 3         TEKUĆI RASHODI - OŠ KRNJAK 88.080,00 88.080,00 88.080,00
0912 32 Materijalni rashodi 87.000,00 87.000,00 87.000,00

PR8186 05 0912 321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00
0912 3211 Službena putovanja 7.500,00
0912 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00
0912 3214 Naknada za korištenje priv.autom.u služ.svrhe 1.500,00

PR8187 05 0912 322 Rashodi za materijal i energiju 29.000,00 0,00 0,00
0912 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 18.250,00
0912 3222 Materijal i sirovine 550,00
0912 3223 Energija 2.900,00
0912 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3.500,00
0912 3225 Sitni inventar i auto gume 2.250,00
0912 3227 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 1.550,00

PR8188 05 0912 323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 0,00
0912 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.000,00
0912 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
0912 3233 Usluge promidžbe i informiranja 900,00
0912 3234 Komunalne usluge 16.000,00
0912 3236 Zdravstvene usluge 600,00
0912 3237 Intelektualne usluge 1.000,00
0912 3238 Računalne usluge 8.000,00
0912 3239 Ostale usluge 5.500,00

PR8189 05 0912 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00
0912 3292 Premije osiguranja 2.200,00
0912 3293 Reprezentacija 0,00
0912 3294 Članarine 400,00
0912 3295 Upravne i administrativne pristojbe 250,00
0912 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150,00
0912 34 Financijski rashodi 1.080,00 1.080,00 1.080,00

PR8190 05 0912 343 Ostali financijski  rashodi 1.080,00 0,00 0,00
0912 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.080,00

A100034A 0912 Aktivnost: Odgojnoobraz.,administrat.i tehn.osoblje - posebni dio 137.500,00 137.500,00 137.500,00
05 POMOĆI 137.500,00 137.500,00 137.500,00

0912 3         TEKUĆI RASHODI 137.500,00 137.500,00 137.500,00
0912 32 Materijalni rashodi 137.500,00 137.500,00 137.500,00

PR8191A 05 0912 322 Rashodi za materijal i energiju 93.000,00 0,00 0,00
0912 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.000,00
0912 3223 Energija 85.000,00

PR8191B 05 0912 323 Rashodi za usluge 44.500,00 0,00 0,00
0912 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00
0912 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00
0912 3234 Komunalne usluge 0,00
0912 3235 Zakupnine i najamnine 0,00
0912 3236 Zdravstvene usluge 12.000,00
0912 3237 Intelektualne i osobne usluge 2.500,00
0912 3238 Računalne usluge 0,00

0912 3239 Ostale usluge 0,00
A100199 0912 Aktivnost: Prijevoz učenika OŠ 400.000,00 400.000,00 400.000,00

Adresa: 47242 Krnjak, Krnjak kbr. 20 

Telefon/fax:  ravnatelj 047-811-358 

Telefon tajništvo: 047-727-046 

Telefon računovodstvo: 047-811-359 

Telefon stručna služba: 047-727-200 

e-mail: ured@os-kzrinski-

krnjak.skole.hr  

OIB: 03074102318 

MB: 03592715 

IBAN: HR2224000081190043676 

mailto:ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr
mailto:ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr


 

2 

 

 

 

05 POMOĆI 400.000,00 400.000,00 400.000,00
0912 3 TEKUĆI RASHODI 400.000,00 400.000,00 400.000,00
0912 32 Materijalni rashodi 400.000,00 400.000,00 400.000,00

PR8192A 05 0912 323 Rashodi za usluge 400.000,00 0,00 0,00
0912 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 400.000,00

A100035 0912 Aktivnost: Operat.plan tekuć.i invest.održavanja OŠ 30.000,00 30.000,00 30.000,00
05 POMOĆI 30.000,00 30.000,00 30.000,00

0912 3         TEKUĆI RASHODI 30.000,00 30.000,00 30.000,00
0912 32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00

PR8193 05 0912 323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00
0912 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - operativni plan 30.000,00

K100003 0912 Kapitalni projekt: Nefinanc.imovina i invest. održavanje OŠ  0,00 0,00 0,00
05 POMOĆI 0,00 0,00 0,00

0912 4 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 0,00 0,00 0,00
0912 42 Rashodi za nabavku proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00

PR8193E 05 0912 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00
0912 4221 Uredska oprema i namještaj
0912 4223 Oprema za održavanje i zaštitu
0912 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00

PR8193C 05 0912 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 0,00 0,00 0,00
0912 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

125 Program javnih potreba iznad standarda  - vlastiti prihodi 8.000,00 8.000,00 8.000,00
A100042 0960 Aktivnost:  Javne potrebe iznad standarda - vlastiti prihodi 8.000,00 8.000,00 8.000,00

03 VLASTITI PRIHODI 8.000,00 8.000,00 8.000,00
0960 3 RASHODI 6.500,00 6.500,00 6.500,00
0960 32 Materijalni rashodi 6.500,00 6.500,00 6.500,00

VR8198A 03 0960 321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 0,00 0,00
0960 3211 Službena putovanja 500,00

VR8198 03 0960 322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00
0960 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.500,00
0960 3223 Energija 500,00
0960 3224 Materijal i dijelovi za tio 500,00
0960 3225 Sitni inventar i auto gume 500,00

VR8199 03 0960 323 Rashodi za usluge 2.500,00 0,00 0,00
0960 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00
0960 3234 Komunalne usluge 1.500,00
0960 3236 Zdravstvene usluge 1.000,00

VR8200 03 0960 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00
0960 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00
0960 4 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 1.500,00 1.500,00 1.500,00
0960 42 Rashodi za nabavku proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00 1.500,00

VR8198C 03 0960 422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 0,00
0960 4221 Uredska oprema i namještaj 500,00
0960 4227 uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 500,00

VR8200A 03 0960 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 500,00 0,00 0,00
0960 4241 Knjige (lektira) 500,00

200A Program: MZO - plaće u OŠ 3.024.000,00 3.024.000,00 3.024.000,00
A200200A 0912 Aktivnost: MZO - plaće u OŠ 3.024.000,00 3.024.000,00 3.024.000,00

51 POMOĆI IZ DRŽ. PR. PLAĆE 3.024.000,00 3.024.000,00 3.024.000,00
0912 3 RASHODI 3.024.000,00 3.024.000,00 3.024.000,00
0912 31 2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00

DR8070 512 0912 311 2.300.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00
0912 3111 Plaće u novcu 2.300.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00

DR8071 512 0912 312 100.000,00 100.000,00 100.000,00
0912 3121 Ostali rashodi za zaposlene 100.000,00 100.000,00 100.000,00

DR8072 512 0912 313 400.000,00 400.000,00 400.000,00
0912 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 400.000,00 400.000,00 400.000,00
0912 32 224.000,00 224.000,00 224.000,00

DR8073 512 0912 321 210.000,00 210.000,00 210.000,00
0912 3211 Službena putovanja 210.000,00 210.000,00 210.000,00

DR8074 512 0912 329 14.000,00 14.000,00 14.000,00
0912 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 14.000,00 14.000,00

140 Program: Javne potrebe iznad zakon.stand.u osnovnom školstvu 542.340,00 324.340,00 324.340,00
A100041 0960 Aktivnost: Županijske javne potrebe u OŠ 4.980,00 4.980,00 4.980,00

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.980,00 4.980,00 4.980,00
0960 3 RASHODI 4.980,00 4.980,00 4.980,00
0960 32 Materijalni rashodi 4.980,00 4.980,00 4.980,00

PR8195 01 0960 323 Rashodi za usluge 4.980,00 0,00 0,00
0960 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza-natjecanja i "Škola u prirodi" i dr. 980,00
0960 3237 Intelektualne usluge 4.000,00

A100159 0960 Aktivnost:  Javne potrebe iznad standarda - donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00
611 DONACIJE - KORISNICI 10.000,00 10.000,00 10.000,00

0960 3 RASHODI 4.000,00 4.000,00 4.000,00
0960 32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00

VR8200L 611 0960 323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00
0960 3239 Ostale usluge 1.000,00

VR8200J 611 0960 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00
0960 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00
0960 4 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 6.000,00 6.000,00 6.000,00
0960 42 Rashodi za nabavku proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 6.000,00 6.000,00

VR8200K 611 0960 422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00
0960 4221 Uredska oprema i namještaj 4.000,00

VR8200T 611 0960 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 0,00 0,00
0960 4241 Knjige (lektira) 2.000,00

A100161 0960 Aktivnost:  Javne potrebe iznad standarda - OSTALO (školska kuhinja, izleti i dr.) 85.000,00 85.000,00 85.000,00
432 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KORISNICI 85.000,00 85.000,00 85.000,00

0960 3 RASHODI 85.000,00 85.000,00 85.000,00
0960 32 Materijalni rashodi 85.000,00 85.000,00 85.000,00

VR8200H 432 0960 322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 0,00 0,00
0960 3221 Uredski mat.i ost.rashodi 1.000,00
0960 3222 Namirnice 67.000,00
0960 3223 Energija - plin 2.000,00

VR8200I 432 0960 323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00
0960 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 15.000,00
0960 3239 Ostale usluge 0,00

A100162 0912 Aktivnost:  Prijenos sredstava od nenadležnih proračuna 90.000,00 90.000,00 90.000,00
503 POMOĆI IZ NENADLEŽNIH PRORAČUNA - korisnici 90.000,00 90.000,00 90.000,00

0912 3 RASHODI 75.000,00 75.000,00 75.000,00
0912 31 Rashodi za zaposlene 23.000,00 23.000,00 23.000,00

VR8200B 503 0912 311 Plaće 20.000,00 0,00 0,00
0912 3111  Plaće za redovan rad 20.000,00

VR8200C 503 0912 313 Doprinosi na plaće 3.000,00 0,00 0,00
0912 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.500,00
0912 3133 Doprinosi za obvezno osig. u slučaju nezaposlenosti 500,00
0912 32 Materijalni rashodi 52.000,00 52.000,00 52.000,00

VR8200D 503 0912 321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00
0912 3212 Naknade za prijevoz 3.000,00

VR8200E 503 0912 322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 0,00 0,00
0912 3221 Uredski materijal i ost. materijalni rashodi 5.000,00
0912 3222 Namirnice 15.000,00
0912 3223 Energija 4.000,00

VR8200F 503 0912 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00
0912 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00
0912 3239 Ostale usluge 5.000,00

VR8200G 503 0912 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00
0912 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
0912 4 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće 

Materijalni rashodi 
Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za zaposlene 
Plaće



 

3 

 

 

 
 

 

Članak 2. 

Realizaciju i kontrolu Financijskog plana škole provodit će ravnateljica škole. 

Za realizaciju određenih područja Financijskog plana škole ravnateljica svoje ovlasti može prenijeti i na 

druge radnike škole, a koji takve ovlasti mogu primiti sukladno odredbama Statuta i Pravilnika o radu 

škole. 

 

 

 

0912 41 Rashodi za nabavku proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00
VR8198G 503 0912 412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00

0912 4123 Licence
0912 42 Rashodi za nabavku proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 15.000,00 15.000,00

VR8198D 503 0912 422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00
0912 4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00

VR8200Y 503 0912 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00
0912 4241 Knjige (lektira) 10.000,00

A100164 0960 Aktivnost:  Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa - korisnici 7.000,00 7.000,00 7.000,00
434 PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE - VOLONTERI - KORISNICI 7.000,00 7.000,00 7.000,00

0960 3 RASHODI 7.000,00 7.000,00 7.000,00
0960 32 Materijalni rashodi 7.000,00 7.000,00 7.000,00

VR8200U 434 0960 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa (volonteri) 7.000,00 0,00 0,00
0960 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa (volonteri) 7.000,00

A100212 0960 Mjera HZZ - pripravništvo 120.400,00 120.400,00 120.400,00
434 PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE - PRIPRAVNICI- KORISNICI 120.400,00 120.400,00 120.400,00

0960 3 RASHODI 120.400,00 120.400,00 120.400,00
0960 31 Rashodi za zaposlene 84.400,00 84.400,00 84.400,00

VR8200V 434 0960 311 Plaće 72.000,00 0,00 0,00
0960 3111  Plaće za redovan rad 72.000,00

VR8200Z 434 0960 313 Doprinosi na plaće 12.400,00 0,00 0,00
0960 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 11.000,00
0960 3133 Doprinosi za obvezno osig. u slučaju nezaposlenosti 1.400,00
0960 32 Materijalni rashodi 36.000,00 36.000,00 36.000,00

VR8201A 434 0960 321 Naknade troškova zaposlenima 36.000,00 0,00 0,00
0960 3212 Naknade troškova zaposlenima 36.000,00

A100175 0960 Aktivnost:  Javne potrebe iznad standarda - sufinanciranje programa predškole 960,00 960,00 960,00
05 POMOĆI 960,00 960,00 960,00

0960 3 RASHODI 960,00 960,00 960,00
0960 32 Materijalni rashodi 960,00 960,00 960,00

PR8198D 05 0960 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 960,00 0,00 0,00
0960 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 960,00

A100187 0960 18.000,00 0,00 0,00
03 VLASTITI PRIHODI 4.200,00 0,00 0,00
432 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KORISNICI 12.000,00 0,00 0,00
503 POMOĆI IZ NENADLEŽNIH PRORAČUNA - korisnici 1.800,00 0,00 0,00

0960 3 RASHODI 8.000,00 0,00 0,00
0960 32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00

VR8200Q 432 0960 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00
0960 3222 Namirnice 2.000,00

VR8200Q 432 0960 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00
0960 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-radovi u kuhinji 5.000,00

VR8200S 03 0960 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00
0960 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00
0960 4 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 10.000,00 0,00 0,00
0960 41 Rashodi za nabavku neproizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 0,00

VR8201B 503 0960 412 Nematerijalna imovina 1.800,00 0,00 0,00
0960 4123 Licence 1.800,00

VR8201C 03 0960 412 Nematerijalna imovina 200,00 0,00 0,00
0960 4123 Licence 200,00
0960 42 Rashodi za nabavku proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 0,00

VR8201D 432 0960 422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00
0960 4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00

VR8201E 03 0960 422 Postrojenja i oprema 2.000,00 0,00 0,00
0960 4221 Uredska oprema i namještaj 2.000,00

VR8201F 03 0960 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.000,00 0,00 0,00
0960 4241 Knjige (lektira) 1.000,00

A100142A 0960 Aktivnost:  Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade štete s osnova osiguranja200.000,00 0,00 0,00
711 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NADOKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA -KORISNICI200.000,00 0,00 0,00

0960 4 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 200.000,00 0,00 0,00
0960 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 0,00 0,00

VR8198E 711 0960 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 200.000,00 0,00 0,00
0960 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - hidr.mreža 200.000,00

A100191 0960 Aktivnost:  Shema školskog voća, povrća i mlijeka 6.000,00 6.000,00 6.000,00
56 FONDOVI EU 6.000,00 6.000,00 6.000,00

0960 3 RASHODI 6.000,00 6.000,00 6.000,00
0960 32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 6.000,00

PR8192B 56 0960 322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 0,00
0960 3222 Namirnice 6.000,00

158 Program:  Pomoćnici u nastavi OŠ i SŠ (EU projekt) 44.000,00 40.000,00 40.000,00
A100128 0960 Aktivnost:  Pomoćnici u nastavi OŠ i SŠ (EU projekt) 44.000,00 40.000,00 40.000,00

01 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.680,00 4.680,00 4.680,00
56 FONDOVI EU 39.320,00 35.320,00 35.320,00

0960 3 RASHODI 44.000,00 40.000,00 40.000,00
0960 31 Rashodi za zaposlene 39.320,00 35.320,00 35.320,00

PR8194A 56 0960 311 Plaće 30.000,00 0,00 0,00
0960 3111 Plaće za redovan rad 30.000,00

PR8194B 56 0960 312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 0,00
0960 3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00

PR8194C 56 0960 313 Doprinosi na plaće 6.320,00 0,00 0,00
0960 3131 doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00
0960 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 5.500,00
0960 3133 Doprinosi za obvezno osig. u slučaju nezaposlenosti 820,00
0960 32 Materijalni rashodi 4.680,00 4.680,00 4.680,00

PR8194D 01 0960 321 Naknade troškova zaposlenima 4.680,00 0,00 0,00
0960 3211 Službena putovanja 340,00
0960 3212 Naknade za prijevoz 4.000,00
0960 3213 Stručno usavršavanje (zaštita na radu, edukacija) 340,00

165 Program:  Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva Karlovačke županije45.000,00 47.000,00 47.000,00
A100176 0960 Aktivnost:  Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva Karlovačke županije (EU projekt)45.000,00 47.000,00 47.000,00

05 POMOĆI 6.750,00 6.750,00 6.750,00
56 FONDOVI EU 38.250,00 40.250,00 40.250,00

0960 3 RASHODI 45.000,00 47.000,00 47.000,00
0960 32 Materijalni rashodi 45.000,00 47.000,00 47.000,00

PR8192C 05 0960 322 Rashodi za materijal i energiju 6.750,00 0,00 0,00
0960 3222 Namirnice 6.750,00

PR8198E 56 0960 322 Rashodi za materijal i energiju 38.250,00 0,00 0,00
0960 3222 Namirnice 38.250,00

Aktivnost:  Višak sredstava iz prethodnih godina OŠ



 

4 

 

 

 

Članak 3. 

 

Ravnatelj je obvezan Školskom odboru podnijeti na usvajanje detaljno izvješće o realizaciji 

Financijskog plana škole nakon izrade Godišnjeg financijskog izvješća, a informaciju o realizaciji 

Financijskog plana škole nakon izrade polugodišnjeg financijskog izvješća. 

 

 

Članak 4 

 

Ukoliko tijekom godine, a iz razloga koje nije moguće unaprijed predvidjeti, dođe do znatnijeg 

odstupanja u odnosu na planirane prihode i primitke odnosno rashode i izdatke tada je ravnatelj obvezan 

Školskom odboru podnijeti prijedlog za rebalans istog. 

Ukoliko tijekom godine dođe do potrebe prenamijene financijskih sredstava utvrđenih ovim 

Financijskim planom ravnatelj je obvezan Školskom odboru podnijeti prijedlog za izmjene i dopune 

Financijskog plana škole. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici škole. 

 
 

                       
                                                                                                  Predsjednica Školskog odbora 

 

                                                                                                  Božica Tominac  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 


